PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW10 - S1P Steelite™ Turvajalkine
Mallisto: Steelite Work

Mallisto: Jalkineet

Paallisen materiaali: Haljasnahkaa
Ulkopohjan materiaali: PU/PU

Viittaus: F03

Laatikkomaara: 12

Tuoteseloste

Erilaisissa tyotehtavissa suosittu FW10 on erds mukavimpia ja tukevimpia
markkinoilla olevia jalkineita. Kattava suoja: 200 joulen teraskarki, pohjan
keskiosa terasta, pitava, iskua vaimentava kanta. Turvakenka on
Oljynkestava ja antistaattinen.

Steelite WORK

SteeLite Work Ominaisuudet
Tayttaa uusimmat luokitukset, joustava ja mukava.

- CE luokitus
Jalkineet - 200 Joulen terésvarvassuoja
Uudet kekselidat osat ja ammattimainen valmistus ovat perusta. . )

- Teraspohja

- Antistaattiset jalkineet

Luokitukset - Iskunvaimentava pohja.

ASTM F2413-11 - Liukkaudenestopohjat - SRC
EN 1SO 20345:2011

Varivalikoima

|!!- Euro 35-52, UK 2-17, US -18

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-May-2016)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW10 - S1P Steelite™ Turvajalkine
Kansainvalinen tuotekoodi: 6403400000

Tuote

FW10BKR35
FW10BKR36
FW10BKR37
FW10BKR38
FW10BKR39
FW10BKR40
FW10BKR41
FW10BKR42
FW10BKR43
FW10BKR44
FW10BKR45
FW10BKR46
FW10BKR47
FW10BKR48
FW10BKR49
FW10BKR50
FW10BKR51
FW10BKR52

V&#228ri
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

Paino kg
0.8200
0.8600
0.9400
1.0200
1.1000
1.1800
1.2600
1.3400
1.4200
1.5000
1.5800
1.6600
1.7400
1.8200
1.8200
1.8400
1.8600
1.8800

Kuutio (m?)
0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1082
0.1082
0.1214
0.1214
0.1214
0.1214
0.1476
0.1476
0.1476
0.1476

EAN13

5036108203352
5036108163441
5036108143450
5036108125814
5036108125821
5036108125838
5036108125845
5036108125852
5036108125869
5036108125876
5036108125883
5036108125890
5036108125906
5036108125913
5036108203369
5036108203376
5036108203383
5036108251551

DUN14

15036108691828
15036108627407
15036108627414
15036108627421
15036108627438
15036108627445
15036108627452
15036108627469
15036108627476
15036108627483
15036108627490
15036108627506
15036108627513
15036108627520
15036108691835
15036108691842
15036108691859
15036108740236
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